令和３年度（２０２１年度）熊本県立天草支援学校

高等部入学者選抜検査

合格者受検番号

【一般学級】

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

【重複障がい学級】

31

令和３年３月１６日

高等部入学予定者及び保護者 様

熊本県立天草支援学校長

茶園 浩志

令和３年度（2021年度）「高等部合格者説明会」について

 令和３年度（2021年度）本校の入学にあたり、標記の件につきまして下記日

程で実施いたしますので、御出席くださいますようよろしくお願いします。

１ 日 時

 令和３年３月１８日（木）

午前１０時～正午（受付 9:40～ 本校体育館入口にて）

２ 対象等

令和３年度本校入学予定者及び保護者 様

３ その他

 ・説明会修了後、学校徴収金（給食費等）及び就学奨励費の口座登録用紙を

記入していただきます。つきましては、保護者様の口座の通帳及び口座の

届出印鑑（通帳印鑑）を御持参ください。

・コロナ感染予防対策のためマスクの着用と上靴・スリッパの御持参をお願

いします。

・コロナ感染予防対策のため簡易の健康調査を実施します。体調がすぐれな

い場合は出席を御遠慮いただき、担当までその旨、御連絡願います。（別途

説明等の調整をいたします）

・感染拡大のため、本行事自体を中止する場合は、決定次第本校 HPにてお知

らせします。

天草支援学校

 高等部担当 根岸

高等部主事 楠田

 教頭    谷脇

 電話 0969-23-0141